



Mindtree
Welcome to possible

MINDTREE LIMITED

Regd. Office : Global Village, RVCE Post, Mysore Road, Bengaluru-560059, Karnataka, India.
Corporate Identity Number (CIN): L72200KA1999PLC025564 | Ph: +91 80 6706 4000
Email: investors@mindtree.com | Website: www.mindtree.com

NOTICE

[Transfer of Equity Shares to Investor Education and Protection Fund (IEPF)]

NOTICE is hereby given that pursuant to the provisions of section 124(6) of the Companies Act, 2013 ('the Act') read with Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ('Rules'), as amended to date, Equity Shares of the Company in respect of which dividend amounts have remained unpaid/unclaimed for seven consecutive years are required to be transferred to Investor Education and Protection Fund ('IEPF').

The Company has sent communication to all the concerned shareholders whose shares are liable to be transferred to IEPF as per the aforesaid Rules, requesting them to encash the unclaimed dividend on or before May 25, 2017. The details of shareholders to whom communication has been sent along with details of dividend pertaining to them is available on the Company's website i.e. www.mindtree.com/investors

In this connection, please note the following:

- In case you hold shares in physical form:** Duplicate share certificate(s) will be issued and transferred to IEPF. The original share certificate(s) which stand registered in your names and held by you, will stand automatically cancelled.
- In case you hold shares in electronic form:** Your demat account will be debited for the shares liable for transfer to the IEPF.

In the event valid claim is not received from you on or before **May 25, 2017**, the company shall as per the requirements, transfer the shares to the IEPF on the date and the mannered referred in the said Rule, without any further notice. Please note that the concerned shareholders can claim both, the unclaimed dividend amount and the shares from the IEPF Authority by making an application in the prescribed Form IEPF-5 online and sending the physical copy of the same, duly signed (as per the specimen signature recorded with the company / RTA), along with requisite documents enumerated in the Form IEPF-5, to the Nodal Officer of the Company. Please also note that no claim shall lie against the Company in respect of shares/unclaimed dividend transferred to IEPF pursuant to the said Rules.

In case of any queries, the concerned shareholders may contact the Company's Registrar and Transfer Agents (RTA) viz., M/s. Link Intime India Private Limited Unit: Mindtree Limited, C-101, 247 Park, L.B.S Marg, Vikhroli (W), Mumbai - 400 083, Tel No. +91 22 49186000; Fax: +91 22 49186060, Email: iepf.shares@linkintime.co.in

For Mindtree Limited

Vedavalli S
Company Secretary

Place: Bengaluru

Date: April 3, 2017



ಮೈಂಡ್‌ಟ್ರೀ ಲಿಮಿಟೆಡ್

ನಿರೀಕ್ಷಿಸಿದ ಕಾರ್ಯ : ಗೋಲ್ಡನ್ ವೆಲ್ಡ್, ಆರ್‌ಎಸ್‌ಐ ಅಂಶ, ಮೈಸೂರು ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು - 560 059 ಕರ್ನಾಟಕ, ಭಾರತ
ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಗುರುತಿನ ಸಂಖ್ಯೆ (CIN): L72200KA1999PLC025564 | ದೂರವಾರ್ತೆ : +91 80 6706 4000.
ಇ-ಮೇಲ್: investors@mindtree.com | ವೆಬ್‌ಸೈಟ್: www.mindtree.com

ಸೂಚನೆ

(ಈ ಕೆಳಗೆ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಇನ್‌ವೆಸ್ಟರ್ ಎಜುಕೇಷನ್ ಅಂಡ್ ಪ್ರೊಟೆಕ್ಷನ್ ಫಂಡ್ ಗೆ (ಐಇಪಿಎಫ್) ವರ್ಗಾಯಿಸುವಿಕೆ) ಸೂಚನೆ ನೀಡುವುದೇನೆಂದರೆ, ಸೆಕ್ಷನ್ 124(6) ರ ಕಂಪನಿ ಕಾಯಿದೆ, 2013 (ಕಾಯಿದೆ) ನ್ನು ಓದಿಕೊಂಡಂತೆ ಇನ್‌ವೆಸ್ಟರ್ ಎಜುಕೇಷನ್ ಅಂಡ್ ಪ್ರೊಟೆಕ್ಷನ್ ಫಂಡ್ ಆಧಾರಿಟಿ (ಅಕೌಂಟಿಂಗ್ ಆಡಿಟ್ ಟ್ರಾನ್ಸ್‌ಫರ್ ಆಂಡ್ ರಿಫಂಡ್) ನಿಯಮಗಳು 2016 (ನಿಯಮಗಳು) ಅನುಸಾರವಾಗಿ, ಈ ದಿನದವರೆಗೂ ಆದ ತಿದ್ದುಪಡಿಯು ಸೇರಿದನ್ವಯ ಏಳು ವರ್ಷಗಳು ನಿರಂತರವಾಗಿ ಡಿವಿಡೆಂಡ್‌ಗಳು ಕ್ಲೈಮ್ ಆಗದಿರುವ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಇನ್‌ವೆಸ್ಟರ್ ಎಜುಕೇಷನ್ ಅಂಡ್ ಪ್ರೊಟೆಕ್ಷನ್ ಫಂಡ್ ಆಧಾರಿಟಿ (ಐಇಪಿಎಫ್)ಗೆ ವರ್ಗಾಯಿಸಬೇಕಾದ ಅಗತ್ಯವಿದೆ.

ಈ ಬಗ್ಗೆ ಕಂಪನಿಯು ಯಾವ ಷೇರುದಾರರ ಷೇರುಗಳು ಮೇಲೆ ಹೇಳಿದ ನಿಯಮಗಳಂತೆ ಐಇಪಿಎಫ್‌ಗೆ ವರ್ಗಾವಣೆಗೊಳಿಸುವ ಯಾವ ಅಂಥಹ ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟ ಎಲ್ಲಾ ಷೇರುದಾರರಿಗೆ ಈ ಬಗ್ಗೆ ಕಂಪನಿಯು ಸಂವಹನ ನಡೆಸಿದ್ದು, ಇಷ್ಟರವರೆಗೆ ಪಡೆದುಕೊಳ್ಳದೆ ಇರುವ ಡಿವಿಡೆಂಡ್ ಮೊತ್ತವನ್ನು ಮೇ 25, 2017 ರವರೆಗೆ ಪಡೆದುಕೊಳ್ಳಲು ಸೂಚಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಈ ರೀತಿ ಮಾಹಿತಿ ಕಳುಹಿಸಿದ ಷೇರುದಾರರ ವಿವರಗಳು ಮತ್ತು ಡಿವಿಡೆಂಡ್ ವಿವರಗಳಿರುವ ಪಟ್ಟಿಯನ್ನು ಕಂಪನಿಯು ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ ಅಂದರೆ www.mindtree.com ನಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟಿಸಿದ್ದು 'ಇನ್‌ವೆಸ್ಟರ್ ಸೆಕ್ಷನ್' ನಡಿ ಅಭ್ಯವಿರುತ್ತದೆ. ಇದಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟಂತೆ ದಯವಿಟ್ಟು ಈ ಕೆಳಗಿನವುಗಳನ್ನು ಗಮನಿಸಿಕೊಳ್ಳಿ.

- ಎ) ನೀವು ಷೇರುಗಳನ್ನು ಭೌತಿಕ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಹೊಂದಿದರೆ: ನಕಲುಪ್ರತಿಯ ಷೇರು ಪ್ರಮಾಣಪತ್ರ(ಗಳನ್ನು) ವಿತರಿಸಿ, ಐಇಪಿಎಫ್‌ಗೆ ವರ್ಗಾಯಿಸಲಾಗುವುದು. ನಿಮ್ಮ ಹೆಸರಿನಲ್ಲಿ ನೋಂದಣಿಯಾದ ಮೂಲ ಷೇರು ಪ್ರಮಾಣಪತ್ರ(ಗಳನ್ನು) ನಿಮ್ಮಲ್ಲೇ ಇದ್ದಲ್ಲಿ, ಅಂತಹುಗಳು ಸ್ವಯಂಚಾಲಿತವಾಗಿ ರದ್ದಾಗುತ್ತದೆ.
- ಬಿ) ಒಂದು ವೇಳೆ ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ಮಾದರಿಯಲ್ಲಿ ನೀವು ಷೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿದ್ದಲ್ಲಿ: ನಿಮ್ಮ ಡಿಮಾಟ್ ಖಾತೆಯಿಂದ ಐಇಪಿಎಫ್‌ಗೆ ವರ್ಗಾವಣೆಯಾಗಬೇಕಾದ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಡೆಬಿಟ್ ಮಾಡಲಾಗುವುದು.

ಮೇ 25, 2017 ರವರೆಗೆ ಸೂಕ್ತ ರೀತಿಯಲ್ಲಿ ಹಕ್ಕು ಸಾಧಿಸದೆ ಇದ್ದಲ್ಲಿ, ಯಾವುದೇ ಸೂಚನೆ ನೀಡದೆ ಕಂಪನಿಯು ಈ ಕೆಳಗೆ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಐಇಪಿಎಫ್‌ಗೆ ವರ್ಗಾವಣೆಗೊಳಿಸಲಿದೆ. ಹೀಗೆ ವರ್ಗಾಯಿಸಲಟ್ಟ ಷೇರು ಹಾಗೂ ಡಿವಿಡೆಂಡ್‌ಗಳನ್ನು ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟ ಷೇರುದಾರರು ಪಡೆದುಕೊಳ್ಳಬೇಕಾದರೆ, ಅರ್ಜಿ ಐಇಪಿಎಫ್-5 ನ್ನು ಆನ್‌ಲೈನ್ ಮೂಲಕ ನಿಗದಿತ ನಮೂನೆಯಲ್ಲಿ ಸಹಿ ಮಾಡಿ (ಕಂಪನಿಯ/ಆರ್‌ಟಿಎ ದಾಖಲೆಯಲ್ಲಿ ನಮೂದಾಗಿರುವ ಸಹಿಯಂತೆ) ಐಇಪಿಎಫ್-5 ಮನವಿ ದಾಖಲೆಗಳೊಂದಿಗೆ ಕಂಪನಿಯ ನೋಡಲ್ ಅಧಿಕಾರಿಗಳಿಗೆ ಕಳುಹಿಸಿಕೊಡಬೇಕು. ಮೇಲೆ ಹೇಳಿದ ನಿಯಮಗಳಂತೆ ಕಂಪನಿಯ ಷೇರುಗಳಿಗೆ ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟಂತೆ / ಹಕ್ಕು ಸಾಧಿಸದೆ ಇದ್ದ ಡಿವಿಡೆಂಡ್ ಮೊತ್ತವನ್ನು ಅಥವಾ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಐಇಪಿಎಫ್‌ಗೆ ವರ್ಗಾಯಿಸುವ ಕುರಿತು ಕಂಪನಿಯಿಂದ ಯಾವುದೇ ಹಕ್ಕು ಸಾಧಿಸುವಿಕೆ ಇರುವುದಿಲ್ಲ. ಯಾವುದೇ ರೀತಿಯ ವಿಚಾರಣೆಗಳಿದ್ದಲ್ಲಿ, ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟ ಷೇರುದಾರರು ಕಂಪನಿಯ ರಿಜಿಸ್ಟ್ರಾರ್ ಮತ್ತು ವರ್ಗಾವಣೆ ವಿಜೆಂಟರು (ಆರ್‌ಟಿಎ) ಅಂದರೆ, ಮೆ|| ಲಿಂಕ್ ಇನ್‌ಟೈಮ್ ಇಂಡಿಯಾ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್, ಸಿ-101, 247 ಪಾರ್ಕ್, ಎಲ್‌ಬಿ‌ಎಸ್ ಮಾರ್ಗ, ವಿಕರೋಲಿ (ಪ), ಮುಂಬಯಿ - 400 083, ದೂರವಾರ್ತೆ ಸಂಖ್ಯೆ: +91 22 49186000, ಫ್ಯಾಕ್ಸ್: +91 2249186060, ಇ-ಮೇಲ್: iepf.shares@linkintime.co.in ಇವರನ್ನು ಸಂಪರ್ಕಿಸಬಹುದಾಗಿದೆ.

ಸ್ಥಳ : ಬೆಂಗಳೂರು
ದಿನಾಂಕ: ಏಪ್ರಿಲ್ 3, 2017

ಮೈಂಡ್‌ಟ್ರೀ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಪರವಾಗಿ
ವೇದವಲಿ ಎಸ್
ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ